Так, при заявленной цене Услуги 100 000 (сто тысяч) рублей, 
Исполнитель фактически получает 90 000 (девяносто тысяч) рублей. В случае 
расторжения Оферты на середине срока оказания Услуг, возврат 
рассчитывается исходя из 50% от фактически полученной суммы — 45 000 
(сорок пять тысяч) рублей.​
​
Исполнитель вправе дополнительно удержать расходы на оказанные Услуги, 
комиссии платёжных систем и иные фактические затраты, связанные с 
организацией Программы, в размере, установленном настоящей Офертой.​
​
Исполнитель вправе удерживать расходы на организацию Услуг, включая